
STYL 2000 spol. s r.o., Tkalcovská 14,502 00 Brno ................................... ............................

CENOVÁ NABÍDKA NA PREJEZDOVE KONSTRUKCE ROSEHILL RAIL
Akce:
Místo:

S T  České Budějovice + Strakonice Zadavatel:
Datum:

SŽDC S T  České Budějovice
17.01.2020

Přejezdová konstrukce ROSEHILL RAIL

Přejezd / lokalita km počet kolejí
úhel k ose 
vozovky poloměr

navržená
délka pražec kolejnice upevnění systém přejezdu Cena celkem

P 6307 9,95 1 85 P 7,2 SB8 49E1 Rodded super wide 536 400 Kč

Cena celkem 536 400 Kč

Uvedená cena je bez DPH, šířka vnějších panelů je 900mm. V ceně není zahrnuta cena za montážní sadu (19.500,- Kč) a montážní popruhy (10.500,- Kč) - lze použít z jiných staveb 
Cena je uvedena včetně ceny za dopravu a včetně ceny za pryžově závěrné zídky Rosehill a betonové podkladní bloky 
Dodací termín je cca 5 - S týdnů od řádného objednání
Společně s konstrukcí dodáme dokumentaci (kladečské listy, příčný řez, STO, TPD)
Platnost cenové nabídky je 3 měsíce

.................................... 
................................. 
............................. CN P6307 SZDC CB www.styl2000.cz

http://www.styl2000.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 604618

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a2c0e658-9f6a-44f1-8ed7-ec96ad528aa9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra PACANDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.02.2020 08:30:00


		2020-02-25T07:30:02+0000




